令和7年6月13日
熊本県空手道連盟会員　各位
マスターズ・生涯空手道部会
部会長　大石龍造

令和7年度　マスターズ練習会の開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、マスターズ練習会を計画致しました。マスターズ大会参加の有無に関わらず、交流も兼ねて体を動かしたい方は是非ご参加下さい。
敬具

記
【日時】令和7年8月3日(日)　10時～12時
　　　　9：30～受付　(9：00　開場)
　　　　10：00～12：00　練習会(組手メイン)　　※形の自主錬も可

【会場】宇城市武道館　柔道場　(住所：宇城市不知火町高良2273-1／TEL：0964-27-5688)
　　※大型扇風機利用(エアコンはありません)、各自熱中症の対策をお願い致します

【対象者】熊本県空手道連盟加盟道場の会員、九州各県の先生方
※スポーツ保険加入者(怪我等は各自保険でご対応下さい)

【参加費】500円／人　→　当日、受付の際にお支払い下さい

【持参品】組手防具一式、飲み物、タオル、その他救急品など各自必要な物

【指導員】マスターズ・生涯空手道部会　岡本右嗣　(安全に配慮して練習を行います)

【締切】7月20日(日)　　※当日参加も可能ですが人数把握のためご協力お願い致します

	●申込方法・問合せ先
メールにて《お名前・所属道場・電話番号》を添えて下記までお申込み下さい
マスターズ・生涯空手道部会　窓口担当　西村和樹
メール：nk.nsh47k@gmail.com　TEL：080-5105-7148

以　上